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SCIANY KONSTRUKCYJNE/ SZACHTOW

SCIANY DZIALOWE

Karta aranzacyjna lokalu

al. Rzeczypospolitej 23, Gdansk - Zaspa

LOKALNR 7
Parter

POWIERZCHNIA UZYTKOWA:

ARANZACJA A - studio
Powierzchnia
Ogrédek

ARANZACJA B - studio
Powierzchnia
Ogrédek

37,69 m?

18,84 m?
18,76 m?

18,85 m?
18,98 m?

Rzut kondygnacji wraz

z usytuowaniem lokalu w budynku




